Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа №9 им.Х.Ч.Кубанова  с.Джага»

ПРИКАЗ
29.07.2022 г.                                     с.Джага                                    № 87

Об открытии класса "Психолого-педагогической направленности" на базе муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №9 им.Х.Ч.Кубанова с.Джага»

На основании протокола заседания Комиссии по проведению индивидуального отбора обучающихся в классы профильного обучения МКОУ «СОШ №9 им.Х.Ч.Кубанова с.Джага» № 87 от 24.08.2022 года, в соответствии с Положением об индивидуальном отборе в профильный психолого-педагогический класс МКОУ «СОШ №9 им.Х.Ч.Кубанова с.Джага», утвержденным приказом директора от 29.07.2022 г. № 87
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в профильный психолого-педагогический 10 класс МКОУ «СОШ №9 им.Х.Ч.Кубанова с.Джага»  на 2022-2023 учебный год следующих обучающихся:
	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

[bookmark: _GoBack]

2. Назначить ответственным за организацию деятельности профильного психолого-педагогического класса  Джаттоеву Г.Х., заместителя директора по УВР.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                             Х.Х.Гебенов.